МАЛОШЕЛКОВНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
  31 марта 2017 года №  8                                                село Малая Шелковка

	О   признании   утратившим  силу  решение

Малошелковниковского  сельского  Совета

депутатов Егорьевского района Алтайского
края от 18.03.2014 № 4 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муни-ципального контроля за сохранностью авто-мобильных дорог местного значения в грани-цах населенного пункта муниципального  образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Малошелковниковский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:

     1. Признать утратившим силу решение Малошелковниковского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 18.03.2014 № 4 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в грани-цах населенного пункта муниципального  образования Малошелковников-ский сельсовет Егорьевского района Алтайского края».
     2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Малошелковниковского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                  Ю.А.Набока